[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2020 № 99
р.п.Любытино
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 21.02.2018 № 130

Администрация Любытинского муниципального района                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление  Администрации муниципального района от 21.02.2018 № 130  об определении мест отбытия наказания в виде обязательных работ на территории муниципального района, изложив пункт 1 постановления в редакции:

	Наименование организации
	Количество

рабочих

мест
	Виды

обязательных

работ

	1
	2

	Администрация Неболчского

сельского поселения
	12
	работы

по благоустройству

	Областное автономное учреждение социального обслуживания «Любытинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	1
	-//-

	Муниципальное автономное учреждение «Хозяйственно-экономическая группа»
	5
	-//-

	Муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственно-диспетчерская служба»;

в том числе рабочее место для отбывания наказания несовершеннолетними
	13
	-//-

	Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения «Зарубинская центральная районная больница»
	3

	-//-

	Неболчский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговая система Любытинского муниципального района»

	2

	-//-

	2

	1
	2
	3

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	1
	работы

по благоустройству

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации                                                             С.В.Матвеева